
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Souto Soares

quarta-feira, 17 de abril de 2024 Ano IX - Edição nº 01285 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Souto Soares publica

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14610A6A8F0381F0C558B217FE018CA5



quarta-feira, 17 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Souto Soares

SUMÁRIO
• ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO - CP001/2024

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14610A6A8F0381F0C558B217FE018CA5



quarta-feira, 17 de abril de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01285 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Prédio, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32 – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 
 

 

1 
 

ERRATA DE EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

Na edição nº 01277 do dia 05 de Abril 2024 do Diário Oficial do Município de Souto Soares, referente ao Extrato de Contrato nº 
024/2024FOR-FME – CP001/2024 onde SE LÊ: Contrato nº 024/2024FOR-FME, LEIA-SE: Contrato nº 027/2024FOR-FME.  
Souto Soares-BA, 08 de Abril de 2024. 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 

CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 
 

 
Contrato N° 027/2024FOR-FME - Chamada Pública nº 001/2024. 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Rural 
para suprir a necessidades da Alimentação Escolar da Rede Pública Municipal de Ensino de 
Souto Soares/BA para o ano letivo de 2024, com recurso do Programa Nacional de 
Alimentação Escolar – PNAE, para atender os alunos da Educação Infantil, Ensino 
Fundamental, Ensino Integral e AEE para o período de 10 meses.  
Contratado: CLOVIS JOSE DE OLIVEIRA, DAP nº SDW0962007235910305210951, inscrito 
no Cadastro de Pessoas Físicas – CPF 962.007.235-91 e portador da RG 08.986.758-04 
SSP/BA, residente e domiciliado na Zona Rural, povoado de Manoel Joaquim, s/n, Souto 
Soares-Bahia, CEP – 46.990-000. 
Valor Global: R$ 18.255,00 (dezoito mil, duzentos e cinquenta e cinco reais). 
Embasamento Legal:  Fundamentados nas disposições Lei n° 11.947/2009. 

     Unidade Orçamentária: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
     Proj.Atividade: 2061 - Manutenção das Ações do Programa Nacional de Alimentação Escolar. 
     Elemento Despesa: 3390.30.00 – Material de Consumo. 
     Fonte: 1552-T. de Recursos do FNDE Referente ao P. Nacional de Alimentação   Escolar (PNAE). 
     Fonte: 1500 
     Fonte: 1550 

Prazo de Vigência: 01/03/2024 a 31/12/2024. 
 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

14610A6A8F0381F0C558B217FE018CA5


		2024-04-17T16:43:18-0300




